70. Vita Beati Wilhelmi. Conf. Comitis Pictavorum et Eremitae a Theobaldo Episcopo scripta. MS. fol. pagg. 51. Rubris et nigris literis.

71. 1763. Descriptio Thermarum Magno-Varadinensium. Anno MDCCLXIII. MS. tenue in folio.

72. Extraits des Nouvelles de divers Endroits. Miscellanea continentia scripta quatuor linguarum Gallicae, Germanicae, Latinae et Hungaricae, item et primae classis Grammaticae, Syntaxeos, Poesis, Rhetoricae et Dialecticae composita diverso tempore, compacta vero A. 1745. sub. D. Leop. Stenchen Viennae in Austria.

73. Problemata Feketeana seu C. Georgii Fekete Discussiones Casuum dubiorum in Causis juridicis lege minus definitorum. MS. fol.

74. Documenta et Attestata una cum Insigni et Salva Guardia familiae Knesovics. Quaedam etiam de familia Csernovich. MS. tenue fol.

75. 1676. Homilia, quam Exc. Ill. ac RR. D. Adamus e Lib. Bar. Pat. Achich etc. habuit Colocae d. 17. Nov. A. 1776. dum Ecclesiam eandem Metropolitanam primo accessit et auctum Archicapitulum suum ac Seminarium traditis super dote perpetua literis stabilivit. MS. fol pagg. 10.

76. Praelectiones Theologiae Moralis ad Casus Conscientiae MS. fol. pagg. 570. et longe ultra non paginata.

77. Daz buech heiset gesamt habentewr. MS. Codex membranaceus in fol. maj. Folio primo paginae anteriori superioris recentiori manu inscriptum est: Liber Domini Voss, quin pateat, Autoris, an professoris. Deinde: Das haist de gesamt aventhewr. Ceterum totum folium vacuum est. Sequens folium praefert titulum hic initio positum rubro coloro scriptum, et statim sequuntur summaria Poematum toto opere comprehensorum singulorum singulis Distichis expresse et numeris Romanis Rubrica praefixis signata per duo folia seu octo columnas, in quas totius Operis textus divisus est. Referuntur autem hoc loco Summaria CLXXVI. Interim tamen in ipso Codice ac textu procurrunt Poemata usque numerum CLXXXI. quantum nimirum ejus superest. Singulis Poematis sive Fabulis praefiguntur iidem numeri, eademque summaria sive Rubricae nimio exscriptae. Usque numerum 148 sunt singulorum Poematum et subinde Stropharum initiales literae picturatae, non item religiosorum. Totus Codex constat foliis 334. Post quaelibet octo folia in pagina aversa signantur Quaterniones numeris Romanis, quorum sunt XXXXII. Sed primus est Quinternio. Folio 167 continuantur summaria seu Rubricae Fabularum in fine folii secundi initialis abruptae a Numero CLXXVII usque CCXXXIII. ut adeo totum Opus totidem Fabulas seu Poemata complectatur, quorum tamen duae postremae seu 182 et 183 ac fors etiam finis 181 desunt, adeoque minimum duo vel tria ultima folia ex Codice desiderantur. Secundum numerum foliorum 334, quae adsunt, cum in columnas paginae illorum dividantur, computando essent conscripti columnae 1336, una columna continet fere semper 40 versus; essent itaque in toto Opere 54440 Versus praeter ea, quae in fine desunt. De Autore Operis nihil determinare possum, indubie in finali folio more consueto et nomen et aetas ejus adscripta fuerint, et vel ideo dolendum, in Codice folia finalia deesse. Interim praeter ea totum Opus ab initio adest, aetatem Codicis, si crassities membranae consideratur, facile intra seculum XII. et XIII. collocare possumus, stylus tamen cultior est multis recentioribus Poetis, praesertim si Orthographia illius recentior substituat. Operae pretium esset inquirere, an Opus